
PREVENTIV PUNIMESH   

                

                

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA 

    1. PUNIME GERMIMI     

1 3.98/b 
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet 
m3 7869.84 

2 3.101/a 
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne toke 
m3 1562.4 

3 3.17/a 
Germime dheu ne seksion te lire me krahe,ne toke te 

bute,kateg.I-II, trans.karro dore deri 10 m 
m3 150 

4 3.47/1b 
Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 

cm, toke te zakonshme 
m3 2341.44 

    SHUMA 1:     

    2. PUNIME DHEU     

5 2.37/5a 
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 

km 
m3 3861 

    SHUMA 2:     

    3. PRISHJE     

6 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 25 

    SHUMA 3:     

    4. ANALIZA TEKNIKE TE REJA 4     

7 4.190 Prerje asfalti me disk, ne te dy anet. ml 500 

    SHUMA 4:     

    5. PUNIME SHTRESASH     

8 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 3002.4 



9 3.211 
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 

ngjeshur me makineri 
m2 3002.4 

    SHUMA 5:     

    6. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA     

10 3.164/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 200 

11 3.164/2t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 50 

12 3.164/3t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=500 mm ml 50 

    SHUMA 6:     

    7. PUNIME HEKUR BETONI     

13 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.5 

    SHUMA 7:     

    8. PUNIME SHTRESASH 2     

14 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 30 

15 2.262 Shtrese betoni C 6/10 m3 9 

    SHUMA 8:     

    9. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM     

16 2.337 Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 150 cm copë 42 

17 2.339 Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 200 cm copë 18 

18 2.558 F.V tuba b/a Ø 1000 mm ml 70 

19 2.234 Pusete shkarkimi 50 x 50, h = 100 cm copë 105 

    SHUMA 9:     

    10. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME     

20 3.584 Ndertim Pusete kontrolli b/a, 1x1x2 m  me kapak gize copë 35 



21 3.593 Ndertim drenazhi, mbushje me zhavorr + PVC 200 mm m3 10 

    SHUMA 10:     

    
11. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 

NGADALESUESIT E SHPEJTESISE 
    

22 3.956 FV tabela te medha informative te thjeshta + bazamenti copë 1 

    SHUMA 11:     

    12. PUNIME BOJATISJE     

23 2.425/3 Grope septike 16 m3 copë 1 

    SHUMA 12:     

    13. PUNIME BETONI DHE B/A     

24 2.699 Soletë monolite  C20/25 m3 5 

    SHUMA 13:     

    14. ANALIZA JASHTË LISTE     

25 An1 V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 2739 

26 An2 V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 880 

27 An3 V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=500 mm ml 1085 

28 An4 V tuba betoni d=1000 mm ml 150 

29 AnAn.5 F.V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=250 mm ml 1500 

30 An6 
Germim me mikrotunel D=500mm per kalimin e tubit 

te polietilenit PEHD+rakorderi, me makineri me drejtim 
me lazer 

ml 5 

31 An7 
Pastrim me sonde presioni te larte  mbi 250 bar te 

tubacioneve ekzistuese 
m3 250 

 


